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Kling, dt. 06.02.2019

Duke u bazuar né nenin 13 t¢ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né gazetén zyrtaren
nr.28 me dt. 04.06.2008, né nenin 91 paragrafi 11 Statutit t¢ Komunés sé Klinés, té dt.07.04.2010, si dhe duke marre
parasysh dispozitat e nenit 6 te Udhézimit Administrativ te MF nr.07/2011 per urdhéresat e ndalimit te shérbimeve
komunale per detyrimin e pagesés se tatimit ne prone, ne akordim edhe me késhillin e drejtoreve dhe kérkesén e
Drejtorisé se Financave, nr.05-434-441 7/19 te dt.30.01.2019, Kryetari i Komunés sé Klinés, mé dt. 06.02.2019, mori;

VENDIM

1. OBLIGOHEN, te gjitha kompanité te cilat konkurrojné me rastin e shpalljes se
tenderéve dhe ofertave, te i kryejné obligimet e tatimit ne prone si dhe taksat
tjera komunale.

2. Me rastin e shpalljes se fituesit te tenderit komuna éshté e obliguar te kérkoje
nga kompania vértetimin e pagesés se tatimit ne prone si dhe taksave tjera
komunale pavarésisht se ne cilén komune gjendet selia e kompanisé.

3. Ne rast se kompania fituese e tenderit apo ofertave nuk e déshmon me
vértetime kryerjen e obligimeve te lartcekura atéheré nuk do te lidhet kontrata.

4. Mbikéqgyrjen e ekzekutimit te kétij vendimi e bene Drejtoria e Financave
Ekonomisé dhe Zhvillimit ne bashképunim me zyrén e prokurimit.

5. Ky vendim éshté i plotéfuqishém dhe hyné né fuqi menjeheré.

Te njoftohen:
- DFEZH;

- Zyra e prokurimit;
- Tabelén e shpalljeve;
- Arkivi.




